[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  27.11.2013  № 1338
О внесении  изменений в постановление

администрации  района  от 30.12.2009 года
№1229

В соответствии с Федеральным законом РФ от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом области от 09.10.2007 года №1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», статьей 24 Устава района и в целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров в администрации Белозерского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в администрации Белозерского муниципального района» к   постановлению администрации района  от 30.12.2009 года №1229 «Об утверждении Положения о порядке  формирования и подготовки резерва управленческих кадров в администрации Белозерского муниципального района»,  изложив его в новой  редакции (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава района:                                                             Е.В.Шашкин

                                                        Приложение

         к постановлению администрации района

от 27.11.2013 №1338
                                                         «Утвержден
                                                               постановлением администрации  района
                                                                от 30.12.2009 №1229
                                                            (приложение 2)

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ФОРМИРОВАНИЮ  И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ В АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Шашкин Е.В.- Глава района, председатель Комиссии;

Копылов Н.И. - начальник управления  делами администрации района, заместитель председателя Комиссии;

Рюмина Г.Н..- начальник общего отдела управления делами администрации района, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Неронова С.И. – первый заместитель Главы района;

Лебедев В.Л.- начальник управления НХК, архитектуры и строительства администрации района, заместитель Главы района;

Мухина Ю.В. – начальник финансового управления Белозерского муниципального района;

Брич Е.В.. – начальник  отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации района;

Толошинова Н.Ю. – начальник юридического отдела администрации района;

Шоленинов А.Л. – глава города Белозерск (по согласованию).»
PAGE
2